
Gniew, dnia 10 stycznia 2024 r.

Znak sprawy: RIN.271.1.16.2023

Zamawiający:
Gmina Gniew
Pl. Grunwaldzki 1
83-140 Gniew

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego,  pn.:  „Odbiór,  transport  i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  
pochodzących  z  nieruchomości  zamieszkałych  i  nieruchomości  gminnych  w  granicach  
administracyjnych Miasta i Gminy Gniew”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej „Pzp” lub „ustawa 
Pzp”, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu.

Wybrano ofertę  Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług  Miejskich  „PUM” Sp.  z  o.o.,  ul. 
Cegielniana 4, 86-300 Grudziądz, 

z ceną ofertową łączną brutto 14187552,64 zł, w tym: 

a) cena zamówienia podstawowego, tj. 10.863.655,88 zł brutto

b) cena zamówienia objętego prawem opcji zastrzeżonym w § 13 ust. 1 PPU, tj. 3259096,76 
zł brutto

c) cena zamówienia objętego prawem opcji zastrzeżonym w § 13 ust. 2 PPU, tj. 64.800,00 zł 
brutto

Uzasadnienie wyboru: W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu,  
a oferta odpowiada wymaganiom, określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest 
ofertą  najkorzystniejszą  w ujęciu  ustanowionych w postępowaniu kryteriów oceny ofert.  
W wyniku przeprowadzonej oceny oferta Wykonawcy  uzyskała 100 pkt/100 pkt.

Poniżej  tabela,  zawierająca  dane  Wykonawców  wraz  z  oceną  złożonych  ofert  oraz  
z przyznaną punktacją.



Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej złożonej w Postępowaniu oferty. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ustawy Pzp.

Pouczenie:

Szczegółowe  zasady  dotyczące  środków  ochrony  prawnej  określają  przepisy  Działu  IX 
ustawy Pzp.

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Gniew

Nr
oferty

Nazwa (firma) i  
adres Wykonawcy

Cena łączna 
odbioru i  

zagospodarowani
a odpadów 

komunalnych

Ilość 
pkt.

Kryterium 
środowiskowe

:  norma 
emisji spalin 

pojazdów, 
które będą 
użyte do 
realizacji  

przedmiotu 
zamówienia

Ilość 
pkt.

Łączn
a ilość 

pkt.

1.
PreZero Service 
Północ Sp. z o.o.
ul. Równa 17B, 
80-067 Gdańsk

18295681,26 zł 
brutto

46,53 3 pojazdy 40 86,53

2. Przedsiębiorstwo 
Usług Miejskich 
„PUM” Sp. z o.o.
ul. Cegielniana 4, 
86-300 Grudziądz

14187552,64 zł 
brutto

60 3 pojazdy 40 100

3. PUS Sp. z o.o.
ul. Wiślana 2, 
82-500 Kwidzyn

17082900,00 zł 
brutto

49,83 3 pojazdy 40 89,83


		2024-01-10T15:33:00+0100
	Joanna Kamińska




